- 1 -

山东体育学院
鲁体院学字[2021] 26 号

关于表彰 2020—2021 学年学生单项奖的决定

各学院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大及十九届二中、三中、四中、五中、六中全会精神，表

彰先进，树立典型，激励广大青年学生坚定自信不断成长，投身

新时代奋斗征程。根据《山东体育学院学生奖学金评定奖励办法》

《山东体育学院学生综合素质测评办法》，经学院综合测评、学

生处审核，共评选出“文明宿舍”113 个,“单科奖”1734 人次，

“智力奖”84 人，“进步奖”192 人，“创新创业奖”31 人，

“振兴奖 122 人，“品德奖”6 人，并对通过英语四级考试的 262

人、通过英语六级考试的 109 人，现予以表彰。

希望受表彰的先进集体和个人充分发挥先进榜样的示范引

领作用，珍惜荣誉、再接再厉，在今后的学习、训练、生活中取

- 2 -

得更加优异的成绩。广大学生要以先进典型为榜样，不忘初心，

牢记使命，志存高远，脚踏实地，为成为适应社会主义现代化建

设需要的高等体育人才努力奋斗，在实现中华民族伟大复兴的中

国梦中谱写新的青春华章。

附：2020—2021 学年学生单项奖获奖名单

山东体育学院学生处

2021 年 11 月 30 日

- 3 -

一、文明宿舍(113 个)

国家两院（11 个宿舍）

7-322 张小杰等 4 人 11-320 李欣格等 3 人 11-324 侯妤璟

等 4 人

11-330 赵怡贤等 4 人 11-317 顾 颖等 4 人 11-328 崔 蝶

等 4 人

9-105 赵 正等 2 人 11-202 邱 蕊等 4 人 11-207 宋沂展

等 4 人

11-212 乔 娜等 4 人 11-110 薛春香等 4 人

竞技体育与体育教育学院（31 个宿舍）

10-428 王 文等 4 人 10-530 吴思灵等 4 人 10-307 付明燕

等 4 人

10-309 金 楠等 4 人 10-312 李艺蕾等 4 人 10-316 谢思怡

等 4 人

10-322 许晓婷等 4 人 2-411 张文豪等 4 人 2-428 安吉楠

等 4 人

11-613 李晓雪等 6 人 2-522 张成功等 3 人 8-426 程文帅

等 5 人

10-226 匡 颖等 4 人 8-515 金一镇等 5 人 10-216 赵 倩

等 4 人

- 4 -

8-418 常 勃等 5 人 10-220 姚俊苹等 4 人 11-430 姚 雪

等 4 人

8-303 张秦珑等 5 人 8-304 朱建旭等 5 人 10-212 贺宏玉

等 4 人

10-208 吴颖慧等 4 人 8-509 董 鹏等 5 人 8-412 刘炳琪

等 5 人

10-206 王晓蕾等 4 人 10-213 张笑笑等 2 人 10-102 马万灵

等 3 人

10-105 陈甜甜等 4 人 10-112 刘维维等 4 人 10-202 王 雪

等 4 人

11-528 赵青等 6 人

武术学院（6 个宿舍）

7-207 周 全等 4 人 7-209 李兴杰等 4 人 7-228 贾传豪

等 4 人

7-222 李 林等 4人 7-204 孙浩淋等 4人 11-501 刘 颜

等 4 人

体育艺术学院（15 个宿舍）

3-211 郭德龙等 7 人 6-223 赵君颖等 6 人 6-620 滕雪晴

等 6 人

- 5 -

6-222 刘茹娜等 6 人 6-213 张灵玉等 6 人 3-313 张 徽

等 7 人

6-211 董 雪等 6 人 6-104 程 韬等 6 人 6-324 刘梦晓

等 6 人

6-206 王君瑶等 6 人 6-208 王心宇等 6 人 3-210 刘 浩

等 7 人

6-209 孙丽媛等 6 人 6-109 刘文尚等 6 人 3-322 刘绪兴

等 7 人

体育社会科学学院（11 个宿舍）

5-609 李升懿等 5 人 5-604 李 晶等 4 人 2-219 丁嘉林

等 7 人

5-409 赵 艺等 5 人 2-116 王增贤等 5 人 2-105 刘春路

等 7 人

2-107 赵万恒等 7 人 2-122 公 帅等 5 人 5-603 王 群

等 5 人

5-606 张鲁双等 5 人 5-608 孟瑶瑶等 4 人

运动与健康学院（19 个宿舍）

4-504 李文达等 7 人 6-601 张 琳等 6 人 4-507 孙 宇

等 7 人

- 6 -

6-520 罗丽娇等 5 人 4-424 李 渊等 7 人 4-520 杜之兴

等 7 人

4-513 李耀祖等 6 人 4-515 韩林言等 7 人 4-509 张 震

等 7 人

4-510 赵苏洋等 6 人 6-403 黄玉婷等 6 人 6-405 刘青旸

等 6 人

6-416 郝丽芳等 6 人 6-420 徐鹤影等 6 人 5-105 王文丽

等 6 人

6-516 王瑞香等 4 人 1-510 蔡 浩等 3 人 6-509 马文慧

等 6 人

6-511 齐宝华等 6 人

体育传媒与信息技术学院（20 个宿舍）

5-318 李梓璇等 6 人 5-415 陆慧娟等 6 人 5-223 房晓萍

等 5 人

5-222 陈 雪等 5 人 4-105 高龙兴等 5 人 5-109 楚文欣

等 5 人

5-114 唐睿琳等 6 人 5-113 张晓丽等 6 人 5-313 王鑫如

等 6 人

5-321 王雪妮等 6 人 5-103 赵若淳等 6 人 5-104 刘茹茵

等 6 人

- 7 -

4-613 王永林等 6 人 5-622 申铜奥等 6 人 5-301 李晓桭

等 6 人

5-310 刘浩庆等 6 人 5-324 潘文迪等 6 人 5-613 张 厅

等 6 人

5-417 杜以倩等 6 人 4-224 王月顺等 5 人

二、单科奖（1734 人次）

国家两院（232 人次）

2018 级（37 人次）

2018 级两院 1 班（13 人次）：肖昱辰（2） 董颜旗 武保云（2）

于宗澳 侯妤璘 崔聪慧 刘苛芯 刘小宇(2) 张胜男

王 辰

2018 级两院 2 班（14 人次）：魏逸天（3） 林雅妮 黄宇莉

葛静娴（2） 夏 超 郑盛涛 王诣宏 常 耀 夏振恒

方 磊 吕升阳

2018 级两院 3 班（9 人次）：李 涵 杨舒然 王意凡（2）曹 宇

肖林海（3） 赵 正

2018 级两院 4 班（1 人次）：王奥琦

2019 级（59 人次）

2019级国家两院1班(15人次)：李寒梅 黄楠婷（5） 钱 翔（2）

张心茹 倪云涛 沈 兴 张超逸 潘慧婷 鲁笑雯 马振康

- 8 -

2019 级国家两院 2 班(15 人次)：郭彦杉 孙文静 王晓宇

陆 凯 赵新宇（2）马小贵 朱沛宇（2）宋华梁 张方旭（2）

庄方方 胡俊伟 周 翔

2019 级国家两院 3 班(16 人次)： 赵 凯 （5） 许妮妮 （6）

张雯丽（2） 苏肇新 鲁 敏（2）

2019 级国家两院 4 班(13 人次)：谢淑美（2） 曾文念（2）

尚泽宇(2) 刘雪茜 高 鑫 李双玉 王 雨 张雨欣

王景志 崔小伟

2020 级（136 人次）

2020 级国家两院 1 班(26 人次)：肖 翔 苏 睿（4）

王志远（3） 恽 鹏（2） 王 存 王佳成（5） 刘 奇

张泰炜 朱浩明 冀浩宇 焦永康（4） 王际浩 李 超

2020 级国家两院 2 班(14 人次)：阮成秦 陈姿琪 赵佳奇

鄂 亮（4）曲林涛 李玥晖（2） 陈兆阳（2） 付 振 李冬泽

2020 级国家两院 3 班(23 人次)：周子凤 姚 皓 王艳洁

任柯妮（6）夏佳欣 吴莎蓉（4） 赵雪怡（2） 关 硕 张金蕊

李 蕊 王 悦 田 甜（2） 巴冰雨

2020 级国家两院 4 班(27 人次)：曲轩毅（3) 孙利成（2）

韩易轩（5） 毛振宇（2) 张 鹏（3） 钟 振（3）

郭家恺（2） 刘艺然 程子龙 徐世龙 杜 哲(2)

- 9 -

巩昊泽 孔令杰

2020 级国家两院 5 班(21 人次)：张 杰 张传良 于泳洋（6）

王智超 邱 亮 陆奕程 张明宇（2） 朱梓玮 郑添华

孙川雨 汤润泽 王瑞泽 王兆渊 葛雨鑫 王子恒

2020级国家两院6班(25人次)：刘佳迅(3) 于 雪 张 毅(5)

赵培汝(2) 崔萌书(2) 陈 云(2) 姚姿羽(3) 丁茹奇

李坤沅 吴 晗 张淑敏(2) 杜思杰 李智雪

竞技体育与体育教育学院（480 人次）

2018 级（36 人次）

2018 级运训 1 班（6 人次）： 刘殿煜 胡文婷（2） 成金岭

黄燕铭 李家乐

2018 级运训 2 班（8 人次）：王康博 郝素素（3） 李婷婷

倪 璐 袁梦华 朱树娇

2018 级运训 3 班（7 人次）： 陈信宇（2） 陈欣雨 宁 帅

楼莞尔 李俊龙 赵 鑫

2018 级运训 4 班（6 人次）：马金雨 刘志越 董 俊 李海冉

张志昆 杨睿琳

2018 级运训 5 班（1 人次）：樊 硕

2018 级运训 6 班（3 人次）：王玺婷（3）

2018 级运训 7 班（3 人次）：刘菲菲 宋雨锋 桑源东

- 10 -

2018 级运训 8 班（2 人次）：胡东呈 裴启凡

2019 级（144 人次）

2019 级运训 1 班（15 人次）：颜智烁（3） 陈炳州 马永泉

朱彦彦 吴文涛（3） 王伟龙 李易欣 王 洋（2） 鲁安琪

王 璐

2019 级运训 2 班（22 人次）： 王 总（7） 王国成 徐继成

陈照智

常鑫蕾 吴明达（3） 王 浩 窦 晓（3） 姜慧雯 赵桓钧

王月恒 李明龙

2019 级运训 3 班（17 人次）： 李小龙（2） 宗茂文（4）

邢宏达（2） 杨 旗（2） 王 力 宋有源 狄文静

申庚辰 刘露雪 武敏超 侯传龙

2019 级运训 4 班（14 人次）：马驭轩（2） 姚 明（2）

陈钰娴（2） 马百元 朱震霖 黄威迪 吕怡琪 苟思琪（3）

郑泽羽

2019 级运训 5 班（16 人次）： 刘青（2） 吴恩超（3）

张洺郡（2） 张 睿 王忠磊 张梓濠（2） 杨心雨（3）

吴欣悦 姜璐佳

2019 级运训 6 班（15 人次）：田 龙 卢明辉 申佳宁 施露安

马得龙（2） 金楠（3） 李东菊 王新钰 张 洁（2）

- 11 -

耿 琴 余心倩

2019 级运训 7 班（10 人次）：邹 顺 钱 源 代文鑫

王钰涛 王蒙召 蒲冠臣 王 赛 谢一民（2） 韩首廷

2019 级运训 8 班（18 人次）： 孙筱威（2） 徐文驰（2）

刘子锐 李兰群 胡 欣 王凯丰 杨紫涵 吴一凡

吴 双 杨雨涵（2） 邹 俊 荀新洋 李 娅 张含笑

张婷婷

2019 级运训 9 班（17 人次）：孔宛晴 叶 淼 李 腾

张 凯 曲亦直 郭 菲 王宝地 张 竟（2） 尹 硕

贾学振 陈文辉 曾 震 刘玉松 姜雅奕 班浩宇（2）

2020 级（134 人次）

2020 级运动训练 1 班（10 人次）： 余顺良（2） 董兆鹏

娄云耀（2） 刘振飞（2） 李 杨 宋斐然 韩耀峰

2020 级运动训练 2 班（20 人次）： 胡文涛 黄 浩（2）

韩 莹（3） 章 洋（4） 姜智捷 刘 娟 吴奕婷（7）

冯 帆

2020 级运动训练 3 班（23 人次）：李玉凤（3） 张 鑫（2）

李宇航 李欣琳（3） 李雪雨 康立骏（3） 许佳雪

曹臻奕（2） 韩紫玉 苏海晴（2） 周梦强 赵守昊 张沥文

常 丽

- 12 -

2020 级运动训练 4 班（28 人次）：李佳昱（2） 吴逸飞（5）

张晓峰 连培桢（2） 秦振梅（4） 李芷萱（3） 戴俊杰

孙能杰 周晨淅（2） 王佳伟 黄佳齐 吴彦辰 曹 颖

李雨霏 李 朕 冯 奥

2020 级运动训练 5 班（14 人次）： 张新宇（2） 冼思浩

杨景涛 蒋鲁杰 蒋鲁龙 姜雨婷（2） 吴俊漪（2） 李晨旭

杨志鹏 牟东昊 黎警扬

2020 级运动训练 6 班（17 人次）： 徐慧鑫 贾 灿（2）

曹仁杰（6） 黄朱铭（2） 陈佳彤 郭宣科 朱金芝 高 远

赵婧涵 徐海城

2020 级运动训练 7 班（12 人次）： 孔晓彤（2） 曹 艳

厉 宁（3） 李 翔 梁 瑞 刘建晟 陈延延 宋 赞

张超宇

2020 级运动训练 8 班（10 人次）： 刘福凯 王精锐（2）

朱科玮 马金龙 王晓彤 胡聚国 涂泽华 潘慧心 李春香

2018 级（65 人次）

2018 级体教 1 班（9 人次）：刘俊俊（3） 信玉娟 周 帆（2）

林雪艳 于洪涛 刘富水

2018 级体教 2 班（14 人次）：孙晓媛（3） 沈富强（2）

黄晓平（2） 程亚飞 董亚菲 赵鹏飞（2） 邵晓晨

- 13 -

王志梁 王重阳

2018 级体教 3 班（11 人次）： 孙荣泽 王振滨 史永鑫（4）

王述涵 史晓晨 彭 肃 王丰虎 李淑缘

2018 级体教 4 班（10 人次）：王洋洋 苗鑫涛（2） 马荣硕

李兴旺 石志远（2） 张伟兴 鞠 浩 王岩久

2018 级体教 5 班（11 人次）：邱福迎（2） 杜广朋（2） 陈 璐

周 靖 李兆龙 张 冉 董 鹏 刘炳琪（2）

2018 级体教 6 班（10 人次）：郭炘淼（3） 赵青松（2）

贾国浩 石圣玉 王 飞 谭永帅 种兆硕

2019 级（101 人次）

2019 级体育教育 1 班(15 人次)：董晓龙 毕 琳 韩梦瑶（2）

黄 龙(3) 孙鑫龙 马万灵(2） 李 顺（3） 王紫腾 秦 伟

2019 级体育教育 2 班(22 人次)： 孙子龙(5） 姜霁航(2）

格 震(2) 谢建功 孙佳宁 刘芯瑜 丁晓辰(5) 郭春良(2)

朱思雨(2) 王子涵

2019 级体育教育 3 班(18 人次)：董东昊 付瑞欣 周雨农

肖志豪(3) 杜延鑫 董旗旗 李华清 夏礼想 冯明进

齐朴朴 周 力 陈甜甜(4) 于晓辰

2019级体育教育4班(12人次)：赵 贺 邵士斌(2) 程 浩 (2)

范仲昊 朱长雨 刘彬强 廖德中(2) 张 宁 刘小龙

- 14 -

2019 级体育教育 5 班(20 人次)：张家宁 杨子彦 宋艳华

和绪祥 魏传岭(2) 刘 正(2) 董学奇 张明月 吴秋华(3)

刘振昌(2) 于晓邦(2) 王现嘉 张宗帅 李恒跃

2019 级体育教育 6 班(14 人次)： 杨朋辉 张泽路 刘文文

庞希亚 崔鑫鑫 黄 昕 张 超 代国强 王允杰 刘 旭

王泽慧 李家瑞 马贵龙 张冰洁

武术学院（56 人次）

2018 级（12 人次）

2018 级武术学院 1 班（5 人次）：周 全 杨纪龙 韩奇昊

刘永耀 陈事琪

2018 级武术学院 2 班（7 人次）： 张婷婷（2） 王 双

韩 超（2） 张雯瑜 崔碧云

2019 级（18 人次）

2019 级武术学院 1 班(9 人次)：王 雪 梁 斌（2） 盖原野

魏相野 王 鑫 崔体建 范子乾（2）

2019 级武术学院 2 班(9 人次)：徐 霄（2） 尹贻征 韦 浩

张博奥（2） 陈威宁 吕晋枫 王志豪

2020 级（26 人次）

2020 级武术学院 1 班（11 人次）： 阮云正（2） 孙世轩（2）

李秉燏（2） 唐飞鸿 张 武 穆亚超 陈鑫波 范天宇

- 15 -

2020 级武术 2 班（15 人次）：王 婉 张屹然 邱宝璐（2）

王晓倩 李昱萱（5） 赵一鹤 武 杰 宗晶丹（2） 刘 颜

体育艺术学院（377 人次）

2018 级（19 人次）

2018 级服装表演 1 班（4 人次）：王浩男 刘 洋 赫国慧

杨天赐

2018 级舞蹈编导专业（1 人次）：董 雪

2018 级健美操 1 班（1 人次）： 张广誉

2018 级啦啦操 2 班（8 人次）： 陈昱含（2） 李晓雯（2）

任天琪 陈洪升 喻 丛 葛梦妮

2018 级体育舞蹈 3 班：（2 人次）：程靖霖 王安娜

2018 级体育舞蹈 4 班：（1 人次）：李欣洋

2018 级流行舞 5 班（2 人次）：刘嘉良 刘小月

2019 级（176 人次）

2019 级表演 1 班（24 人次）：冯金浩 张泽浩（3） 邓欣怡（7）

张嘉宁（3） 王欣宇（2） 徐子超（2） 白清波（2） 蔺维旭

张桐嘉 赵云涵 徐 晨

2019 舞蹈表演 1 班（31 人次）： 卢志伟（3） 许恒祥（2）

姚文龙（3） 付海峰（2） 贾龙华 管方圆（2） 庄梦琦（2）

孙 銂 徐林杰 贺 威（3） 姚 磊（3） 刘晓雯（2）

- 16 -

孙振州（2） 何铭善 鲁力文（2） 王同雪

2019 舞蹈表演 2 班（29 人次）： 刘志豪 崔照青（6）

王 储（2） 朱兆辉 朱雪颖（2） 李宸漫（2） 张嘉讯

潘子豪（2） 郭明惠（2） 王天资（4） 毛元特（2）

林凤莹（2） 杨玉汝 刘梦晓

2019 舞蹈表演 3 班（20 人次）：宋 娜（3） 荆千千（3）

崔嘉琦（3） 徐千童 王君瑶 马金晴子（2） 孙志豪（2）

王梦圆（2） 李玉丽 张梦凡 李安琪

2019 级育舞蹈表演 4 班（27 人次）：步孟函（2） 田书舟（2）

孟祥正（3） 周西宝 孙倩倩（2） 褚宏宇（3） 侯凯旋（2）

赵思思 苏 磊（4） 徐浩娟 王 泽 田康汉（2） 高 升

高树滕 于鑫鑫

2019 级舞蹈舞蹈 5 班（17 人次）：闫雨萌（3） 吴 双（3）

谢雃晴 刘淑琦（4） 马凯雨（3） 傅 佳 孙 洁 孙瀚文

2019 舞蹈编导 1 班（28 人次）：王晓媛（5） 从字涵（3）

王雅欣（10） 孙一涵（2） 赵欣然（3） 张 茵（2） 王晓媛

栾鑫磊（2）

2020 级（182 人次）

2020 级舞蹈表演 1 班（14 人次）： 栾文君 葛昊天 彭 菲

王颖颍 赵 开 王树宇 刘 滢（3） 董慧君 郭本宇 鲁兵兵

- 17 -

张冰洁 赵耕硏

2020 级舞蹈表演 2 班（15 人次）：王盟盟（2） 刘文尚

张贞乐 郭增昊 刘瑞妍 朱志峰 孙喆堃 李毓斐 门智勇

魏思昊 路广锋 彭小凡 刘佳浩 周 敏

2020 级舞蹈表演 3 班（27 人次）： 李雪（4） 崔文洁（4）

王依萍（2）阮士杰（3）刘 雪 姚亚祺 韩金名 张海阳（3）

孙 悦 杜安鑫（2） 蒋晓月 马婧婷 朱孟迪（2） 刘子萱

2020 舞蹈表演 4 班（35 人次）：苏小雅（3） 张婷婷（3）

朱姝奇 刘浩天（4） 朱文杰（3） 李雅茹 陈宇昕

任浩然 温亚倩 薛峰宇 宋清源 徐千惠（2） 李荣钰（2）

李兴辰（3） 武卓悅（3） 侯福龙 刘岚松 欧金燕 杜 婧

辛建存

2020 舞蹈表演 5 班（37 人次）： 慕娅男（4） 李晓君（7）

崔炳杰 高天佑（3） 陈书琪 王馨婕 赵晨曦（2） 周颀涵

刘若骋 薛 靓 王海琳（3） 曹哲瑞 刁望旺 （2） 赵方鑫（2）

左登福 苏星明 牛新月 黄贝贝 钱雯雯 辛雪莹 丁高苟

2020 舞蹈表演 6 班（26 人次）：张 征 明朝阳 张潇丹（2）

曹天乐（2） 刘心如（4） 戴舒茜（2） 郝健馨（2）

傅佳薇（3） 张艺杰（4） 谭朝阳 燕峪贝（4）

2020 舞蹈表演 7 班（28 人次）： 王凯晨 傅钲媛（6） 徐毓彤

- 18 -

王小艺 夏晨露 李泽彤（2） 张晓蕊 子晓萌 殷虹婷

刘艺卓 刘卉荞（2）孙亚茜（2）邓舒月 郑一佳 张迎秋（2）

杨珂意 路成硕 李润婵 徐亚欣

体育社会科学学院（165 人次）

2018 级（50 人次）

2018 级健管一班（9 人次）：张之琦 牛 壮 朱冠军（2）

沈励恒 王梓名 张 凯 王宝逸 马同金

2018 级社体一班（7 人次）：刘 乐 商 起 何世航 王 远

王字帅 温延鹏 陶瑞雨

2018 级社体二班（8 人次）：李俊振（2） 魏辅通（2） 郭宏祥

张 硕 钱 俊 杨均宏

2018 级公管一班（4 人次）：乔仁超 伊 蒙 贾善泰 李梦凡

2018 级体经一班（6 人次）：李久龙（2） 尹承前（2） 王宜辰

闫贵军

2018 级休闲一班（7 人次）：韩志杰 刘春娥 颜 迪 刘 凡

吕思颖 刘守业 周国帅

2018 级休闲二班（9 人次）：王子龙 于海宁 刘千硕 李 钰

张鹏达 尚祖正 王增贤 王雪伟（2）

2019 级（94 人次）

2019 级体经一班（15 人次）：张思康（3） 杜希军（5）

- 19 -

刘栋辉 于清爽 郑昌波 张庆正 张德宁 王 龙 丁云康

2019 年级公管（16 人次）：韩 宇 高雪莲（2） 徐日成

张 勇 徐国洁（2） 马吉旭 谢传明 王明芝（2） 杜 昕

李现高 吴鑫宇 张 伟 王 琪

2019 级休闲一班（15 人次）：李 奥（5） 武辰峰（2） 张龙超

孙梓洋 任海川 张子晗 刘纪哲 孟 威 殷方峰 冯 壮

2019 级休闲二班（18 人次）：李志鹏（2） 许鹏飞（2）

赵童童（3） 陈浩文（2） 崔东旭（2） 周超文 李学久

贺晓哲 栾桂鹏 公 帅（2） 李序帝

2019 级健管（7 人次）：张钦旭 刁启斌 陈德星 白天鹏 殷 越

黄 昊 路乃勇

2019 级老年体育（13 人次）：徐同乐（2） 周孝金（2）

张文才（2） 孙郑泰（2） 郭晓婷（3） 王贵田 田景硕

2019 级社体一班（9 人次）:郑春蒙 李同硕 李承志 张庆胜

黎敏敏 张腾飞 刘 奥 董顺利 段士港

2020 级（22 人次）

2020 级老体一班（6 人次）：宋楠星（4） 姜 骏（2）

2020 级社体一班（7 人次）：朱杜轩（5） 孙佳风（2）

2020 级体经一班（3 人次）：董金瑞（3）

2020 级休闲一班（6 人次）：郭灿文（3） 田云飞（2） 刘保爽

- 20 -

运动与健康学院(205 人次)

2018 级（45 人次）

2018 级运动康复（7 人次）：韩 龙 王先瑞 王一帆 李文达

张子璇 王艺达 徐亚菲

2018 级运动人体科学(19 人次): 李 政（3） 刘孝杰（3）

王晓英 尹英莉 李逸飞（4） 陈明月（2） 刘 雯

杨仁鑫（2） 贾玉琳 颜 敏

2018 级特殊教育 1 班（3 人次）：郭玉磊 牛意堂 刘文博

2018 级特殊教育 2 班（9 人次）：刘晓倩 陈 迪 王道强

杜之兴（2） 朱敬博 陈旭洲 张 烜 高 攀

2018 级心理专业（7 人次）：邵佳文 王嘉彗 林 雪

李可欣 陈瑞菲 张 雪 王春田

2019 级（83 人次）

2019 级运动人体科学（21 人次）： 孙佳静 贾志浩（2）

付亚文 周洪超 李梦龙（2） 张明月 于爱英（3） 孙 超

王月静 高翔宇（2） 付 云（2） 王远昊 阴若欣 李腾雨

张乐乐

2019 级运动康复（17 人次）：周 行 （2） 方祚浩 （3）

李炎城 陈 旭（4） 赵梓秀 王亚菲（2） 宋永逊 李云超

李函泽 刘佳杭

- 21 -

2019 级特殊教育专业 2 班（16 人次）：毛顺康（2）付凤君（2）

王永松（2） 徐立久 孙帅昌 朱 辰 薛广浩 陈立凯

王 劲 李杨昊然（2） 张学锋 朱传刚

2019 级心理专业（11 人次）：李滋昊（4） 林 枫 赵荣睿

牛书言 薛 瑶 张雪晴 郑栋方 边 贺

2019 级特殊教育 1 班（18 人次）： 周高群（5） 孙晓龙

孙新奥 刘峻豪 刘汶琪（4） 张玉汐 葛 超 左文鑫

张 振 孙中伟 綦龙训

2020 级（77 人次）

2020 级运动康复专业（23 人次）：丰依兰(3) 高玉洁 李园园

刘玉笛 胡佳文(2) 蔡昭瑾(2) 马文慧 张敬岩 苏 畅(2)

崔嫜宇 董春宇(2) 赵晓涵 郭新月 孙启胜（2） 姜小梵

吴翔宇

2020 级运动人体科学（25 人次）：于鑫鑫（5） 周生欢（2）

张文雪（4） 武浩倩 江梓萌（2） 付馨悦 黄 颖 张 静

王瑞香 王 品 彭润雨（2） 郭亚宁 吕净恩 付翔宇

董志斌

2020 级应用心理学（20 人次）：钟 宸（2）刘星宇（2）

张典文（2） 孙 靖 张雪晴（4） 杜霞霜（2） 王言杰

刘彦利 历月娇（2） 蒋国超（3）

- 22 -

2020 级特殊教育（9 人次）：尹振伟（2） 杨贵定 李 昊

唐铭君 高玉豪 王树松 崔俊杰 孙斐翔

体育传媒与信息技术学院（220 人次）

2018 级（37 人次）

2018 级计算机 1 班（6 人次）： 逄晓杰 王 宇 卢 婧

李玉欣 龙玉磊 孙昊鹏

2018 级教育技术 1 班（8 人次）： 郑敬雲（2） 邵 雪

李瑞杰 孟新伟 张梦迪 郭 悦 王 萌

2018 级英语 1 班（6 人次）：刘井堂 刘佳雯（2） 赵 云

王欣仪（2）

2018 级英语 2 班（13 人次）：孙德敏（3） 张雪燕（2）

郭龙云（2） 史晓澍 王立婷（4） 张淑婷

2018 级新闻 1 班（4 人次）：张丽霞 杜金洁 赵 迪 郭琳琳

2019 级（84 人次）

2019 级计算机 1 班(9 人次)：李倩倩 武心澜（2） 王浩然

方振晏 李一泽 杨钰慧 李 豪 孟 鑫

2019 级新闻 1 班（20 人次）：刘振杰（3） 韩璐琪（2）

刘小龙 王世洋（2） 于启洋（3） 刘晓雯 张天洋 王增慧

王鑫茹 何逸群 高梦瑶 王 菲 孙智华 庄金玲

- 23 -

2019 级英语 1 班（25 人次）：周忻冉 王 政 张如可（2）

段青青 朱 洁 于雯娟 闫晓涵 隋亚男 丁 冉 辛 雨

高 翔 李雨洁（2） 吕京琳 刘 爽 于 莉（3） 刘文静

张欣然 程淑静 曹语娉 张 颖（2）

2019 级电竞 1 班：（16 人次）：孟宇翔（2） 彭丽洁

于金琰（3） 刘天宇 张学腾 赵大伟 林庆鑫（3） 郝邵雨

武庆杰 乔 慧 贺耀邦

2019 级大数据 1 班：（14 人次）：李 帆 臧召磊 夏均键（2）

吴军昊 刘 倩 刘 彤（2） 慕雅汀（2） 杨文栋 郑惠文

王 瑞

2020 级（99 人次）

2020 级新闻 1 班（27 人次）：国 颖 安泊宇 刘 含（2）

甘欣娴（2） 宋聪辉 王文杰(2) 马一诺（5） 耿光洁（4）

孙艳军（3） 赵文卓 高 琦（2） 吴妍欣 王淑娴 王知秋

2020 级大数据 1 班（11 人次）：张家豪 张德飞（2） 马海宝

朱国营 李富成 刘营营（2） 赵慧茹（2） 韩瑞洁

2020 级电竞 1 班：（26 人次）：李政秀 唐 睿（5） 车家平

李亚茹（3） 李 欣（2） 孙 奥（4） 李应哲 刘智垚（2）

汪海蓉 苏国庆 宋启琪 周祖政 张淇越 张艺馨 王可心

2020 级电竞 2 班（35 人次）：杜现飞（2） 张 倩（3）

- 24 -

李骏枫 历 媛（3） 周丽文（4） 谢子恒（6） 吴建璞（3）

杨 森（4） 张 晗 相昀睿 李睿骁 赵 董（2） 寇增利

唐 正 王彦超（2）

三、英语四、六级（370 人）

英语 4 级（262 人）

竞技体育和体育教育学院（2 人）

蔡尔天 张 羽

体育社会科学学院（27 人）

包立伟 刘敬国 张晋婕 李鑫峰 董顺利 左胜男 刘 奥

段云维 韩秋贝 董红洁 李亚楠 张晨辰 周 雪 沈励恒

李义飞 王飞宇 徐圣男 鹿靖帅 迟 振 于海宁 李浩楠

庞 硕 钮海婷 杨竣婷 张传旭 孙苗苗 李庆博

运动与健康学院（86 人）

莫 昶 牛天凤 孟文君 赵梓秀 周 行 曾怡凡 李逸雪 马宏兴

舒艳玲 黄玉婷 范晓茜 姜美辰 李子健 陈 旭 董 娜 于子尧

都育宏 赵子翔 庄 琪 王茂林 方祚浩 杨清铄 李馨荷 刘青旸

尹延雨 李腾雨 孙龙骁 王渝铭 都清秀 张乐乐 张瀚洋 崔雪灿

付 云 许雨凡 王月静 刘玉哲 许婷梅 张博涵 李梦龙 张玉汐

韩 雪 马玉娇 张 媛 郑栋方 张 悦 曹逸潇 孙元浩 林 枫

曹雪函 刘子荣 薛 莹 牛书言 杨钰鑫 张文静 赵婧淼 牟 晓

- 25 -

梅 琳 郝丽芳 翟 腾 张运锐 赵雨晴 刘怡君 尹筱涵 李陆悦

公衍睿 郑发展 刘 琪 赵佳昊 王 杰 王慧芳 王晓英 罗丽娇

赵斯滕 李 娜 王道强 牛意堂 董 健 栗小滨 马亚萌 史秀芳

王家钰 武海洋 杨 悦 王嘉彗 赵苏洋 马心悦

体育传媒与信息技术学院（147 人）

秦博文 楚文欣 卢 婧 杨瑞敏 胡玉晶 张玉兰 郭泰余

冯晓琳 付玉欣 李朝胜 梁婧璇 邱文倩 尚金怡 唐睿琳

陶晓瞳 滕 慧 杨柳青 张梦迪 张 艳 周钦娟 朱舒雅

祝冠英 宗润杰 赵 云 王欣仪 范晓璇 刘佳雯 李 敏

张淑婷 王金慧 李雨欣 赵 琦 王 茜 吕宝珠 许潇琴

隋雨辰 孙一元 李 倩 王 璨 姜淼匀 马晓璇 邢雅楠

董梦琪 殷晨茜 刘 珂 巩慧文 陈思宇 郭步越 贾新尧

刘 倩 孙琳珊 孙莹璇 王 伟 夏均健 夏 敏 杨翠玉

孙佳欣 吴臣霞 王 茜 申铜奥 曲秀业 王付帅 林玮泽

孙耀翰 王城栋 方振晏 朱晓莲 王 雪 武心澜 李一泽

杨 蒙 尹晓云 帅金凤 贾颜双 杨钰慧 冯素英 李 洁

王 瑞 马文静 孙滋韩 高梦瑶 张舒婷 孙程程 迟锐泽

孙斐格 韩璐琪 孙智华 陈 娜 李文娟 王泽齐 赵 依

孙鹤玮 王 菲 刁春超 王雪妮 王世洋 李春晓 吕佳俊

- 26 -

刘兴长 张天洋 王 磊 葛亚茹 熊招徽 王玮琪 刘晓雯

闫晓涵 刘文静 王睿滢 辛 雨 刘叶笛 张如可 张步云

白浩棋 张丽晨 李雨洁 李逸琛 孙 莹 李海燕 赵苗苗

段青青 刘 爽 朱 洁 程淑静 于 含 孙艺霖 曹如水

王 洁 刘浩庆 田智豪 张 颖 隋亚男 曹语娉 冯玉冰

张 颖 张欣然 葛 洁 王双燕 于 莉 吕京琳 王 政

高淑婷 丁 冉 闫钰欣 岳彦欣 袁晓燕 孙思睿 周忻冉

英语 6 级（109 人）

竞技体育与体育教育学院（5 人）

简颖浚 蔡尔天 张 羽 王 博 靳曰棪

国家两院（2 人）

魏逸天 于云鹏

运动与健康学院（12 人）

赵子翔 刘青旸 李腾雨 张舒欣 曹金叶 李飞燕 周 雨

丁 乙 王成龙 李高扬 王礼政 刘春雪

体育社会科学学院（3 人）

王 妍 伦 琪 李义飞

体育传媒与信息技术学院（87 人）

吴 凤 沈祥昊 许平多 牛丽明 张丽茹 郭 悦 李朝胜

邵 雪 姚 雪 赵凤茹 柳心怡 谷东泽 王国庆 孙荣波

- 27 -

刘井堂 徐 铎 陆慧娟 胡纪雯 徐博雯 宁文慧 梁雅淇

陈 晨 孙 超 曹文慧 徐浩冉 李瑞琪 赵 云 王欣仪

王宁矫 刘佳雯 张淑媛 韩逸雪 高方方 周雪纯 郑 菲

徐嘉恩 李梓璇 孙文静 张婷婷 于兆宁 沈子人 魏雪璐

张莹莹 亓 娜 牟丽丽 袁月鲁 孙艺恒 吴希敏 李克新

郭龙云 王月顺 王钰强 郑惠丹 王 萍 蔡媛媛 王立婷

孙文笑 史晓澍 周建辉 叶 晴 刘润泽 孙德敏 于培虎

侯沅含 赵雪娟 赵 迪 张晓纯 房晓萍 徐田福 林美彤

张玲敏 张一凡 王路瑶 夏 敏 王 瑞 陈 娜 孙斐格

王雪妮 张天洋 刘兴长 葛亚茹 刘晓雯 张步云 段青青

刘 爽 朱 洁 刘叶笛

四、进步奖（192 人）

竞技体育与体育教育学院（54 人）

崔玉龙 谢圣琪 成金岭 赵国立 刘健超 王 伟 王康博

张 震 陈文龙 张鑫宇 杨 旭 王雅宁 袁 圆 胡学萌

李子琦 李向朝 许力嘉 于洪涛 王志梁 张化爽 吕文龙

刘祥瑞 王振滨 徐明川 周启顺 张伟兴 王瑞成 连亚辉

王繁承 韩 政 霍学成 王传达 王紫腾 孙 钰 王珮臣

姜霁航 格 震 曹成龙 张凯悦 曹 利 李衍月 刘雪梅

- 28 -

刘彬强 张 震 袁振堂 廖德中 张 宁 张明月 温国军

赵思旭 王启全 王克飞 杨子彦 张 贇

武术学院（17 人）

任金良 韩贞茂 范子乾 董 政 武扬彬 戴宇泉 徐 霄

高 哲 钱 梓 侯 鑫 暴洪志 尹天皓 李鑫龙 李 林

焦万煦 何 威 韩 超

国家两院（16 人）

张胜男 刘昕怡 安雨菲 周子杨 郑盛涛 邵 斌 南 勇

赵 正 袁 帅 肖林海 杨皓月 李欣平 王明君 郑锦梅

吴逍柯 赵 迁

体育社会科学学院（42 人）

姜秀秀 张志鹏 高 尧 王字帅 李梦博 高鑫桦 于建国 魏 硕

荀洪霞 邵光远 谢传明 王明芝 牛宇健 李堪旭 王 辉 李建峰

段云维 成之超 宗峻醇 周国帅 刘 凡 王 聪 彭凯田 陆浩冉

李 晶 殷 越 李 奥 于博洋 徐会腾 张关龙 刘 震 周超文

包长涵 郭宏祥 马重鑫 魏辅通 刘希明 孔德迎 闫贵军 徐晨晗

张晨辰 张来昌

运动与健康学院（22 人）

王国强 王家钰 李 政 林庆顺 杨仁鑫 赵斯滕 王思雨 薛善伟

- 29 -

庄 凯 刘海波 田龙宇 赵 岩 张 琰 赵婧淼 刘崇琳 陈 旭

王月静 阴若欣 高翔宇 王先瑞 刘怡君 杨伟昊

体育传媒与信息技术学院（34 人）

张如可 张欣然 高运泽 逄晓杰 李广哲 孟宇翔 刘天宇

许志豪 孙正伟 康文洁 陈 雪 王燕燕 徐聪聪 王丽娜

赵星辰 徐 铎 梁雅淇 杨永昌 陆慧娟 孙令慧 牟丽丽

于培虎 郑惠丹 王 萍 王诗然 刘润泽 王 倩 李 敏

丛培欢 郑敬雲 郝龙飞 李瑞英 王华兴 籍新鹏

体育艺术学院（7 人次）

孙振州 毛元特 马金晴子 崔大为 孟祥正 田康汉 宋 岳

五、智力奖（84 人）

竞技体育与体育教育学院（39 人）

黄燕铭 王靖淼 王彩凤 王亚宁 韩静静 王 辰

霍 冉 杨景元 王凯丰 吴 双 徐振鹏 刘静馨

王丹阳 王佳选 赵鹏飞 吕泽林 郭 猛 张 滨

姚云龙 史晓晨 张秦珑 许 岩 华欣宜 吴颖慧

吴颖慧 李广跃 赵宸磊 曲佳璇 潘鲁民 孙崇振

郭波成 韩梦瑶 张 强 张耀升 刘宝康 赵 贺

肖安然 刘维维 张冰洁

- 30 -

武术学院（2 人）

王鑫宇 周 全

国家两院（13 人）

蔡佳俊 王诣宏 唐健恒 张亚林 张超逸 刘 旺 廖丽雯

许妮妮 张雯丽 李世龙 曾文念 任柯妮 曲轩毅

体育社会科学学院（1 人）

张春慧

运动与健康学院（3 人）

刘青旸 尹延雨 林子渲

体育传媒与信息技术学院（24 人）

闫晓涵（2） 刘文静 王睿滢 辛 雨 张如可 张步云（2）

白浩棋 张丽晨 李雨洁 李逸琛 孙 莹 李海燕 许志豪

王欣仪 王立婷 郭龙云 秦博文（3） 胡学好（2） 赵苗苗

体育艺术学院（2 人）

卢志伟 孙振州

六、创新创业奖（31 人）

竞技体育和体育教育学院（4 人次）

李晓雪 尹志豪 石智涵 张文海

体育艺术学院（1 人次）

赵志超

- 31 -

运动与健康学院（1 人）

卢 玉

体育传媒与信息技术学院（25 人次）

张梦迪 郭 悦 梁婧璇 张 艳 邱文倩 李瑞杰 王 萌

姚 雪 张晓丽 冯晓琳 滕 慧 尚金怡 朱淑雅 王 婷

王锦慧 张 娟 邢佳慧 马萱霖 付玉欣 周钦娟 孟新伟

刘茹茵 张凤娇 夏 敏 殷崇华

七、振兴奖（122 人）

邹雨晴 巩金灿 韩明宇 叶紫晴 王泸璐 李天宇 徐林杰 吴淑琪

孙 振 冯国嵩 姚 磊 贺 威 卢志伟 姜志远 毛元特 刘志豪

王天资 朱兆辉 高恒玲 李 阳 李宸漫 周浩然 祝清雅 李健雄

周 鑫 贾滕滕 闫雨萌 刘政萱 尚文慧 闵思雨 傅 佳 谢雅晴

孙 洁 吴 双 王雅欣 赵欣然 刘 璇 滕雪晴 丛宇涵 唐迦勒

彭姗姗 张铭蝶 赵 开 常凤君 祝梦迪 白文斐 杨根裕 曾 文

杜安鑫 张 宇 林凤莹 路存威 陈洪升 邹玉岩 郭士超 路衍锋

段亚楠 李 鑫 于 庆 王旭升 郭 菲 潘佳乐 贾学振 王宝地

薛 芳 丁 钰 施玉婷 董文龙 刘 欣 王 培 倪旭彬 高家宝

朱晨豪 王 晶 廉凯铭 冯玄岚 于雪婷 纪晓宇 高 远 刘荣旺

张程翔 于境元 张鸿举 田 珣 马明星 张佳宝 梁昊阳 孙荣泽

孟令欣 赵晓华 吴 淼 梁欣桐 杨志鹏 陈凯辉 张新宇 黎警扬

- 32 -

冼思浩 许俊涛 贡佳昊 王丰泽 林俊涛 王泽轩 孙胜泽 赵国庆

陈建雄 罗纪康 陈唯伟 夏 婷 朱萍萍 张柯欣 尹林梦 胡裕滢

秦 艳 王钰涛 王 菲 孟 山 潘慧心 王精锐 李玉凤 周 全

靳有惠 王雨森

八、品德奖（6 人）

竞技体育和体育教育学院（1 人）

张 昆

体育艺术学院（2 人）

孙新月 刘 蕤

运动与健康学院（1 人）

都 洋

体育传媒与信息技术学院（2 人）

吴 凤 武心澜